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Forslag till beslut

e Styrelsen godkinner bokslut for Alvstranden-koncernen for perioden
1 januari—31 maj 2023 enligt Bilaga 1 i Styrelsehandling 7.

e Styrelsen forklarar sig ha tagit emot Vd:s rapport om prognos for
heléret 2023.

Sammanfattning

Resultatsammandrag for Alvstranden-koncernen for perioden 1 januari-31 maj 2023,
resultatprognos for helaret 2023 samt balansrakning per 2023-05-31 framgar av
Bilaga 1.

Bedomning av arendets principiella beskaffenhet

Bolaget bedomer att drendet inte 4r av principiell beskaffenhet.

Bilagor
Bilaga 1. Resultatsammandrag for perioden 1 januari—31 maj 2023,
resultatprognos for helaret 2023 samt balansriakning per 2023-05-31.

Bilaga 2. Stratsys rapport ”Extra manadsuppfoljning maj 2023 Bolag”
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Lindholmspiren 5B infoi@alvstranden.goteborg.se 031-368 96 00
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Alvstranden Utveckling AB

Resultatrakning

Mnkr

Fastighetsforvaltning
Hyresintakter
Driftskostnader

Underhallskostnader

Ovriga fastighetskostnader
Personal- och forvaltningskostnader
Summa fastighetskostnader

Driftséverskott fore avskrivningar

Avskrivningar
Bruttoresultat fastighetsforvaltning

Utveckling
Fol hallbar stadsutveckling

Resultatférda projektkostnader
Personal- och utvecklingskostnader

Summa utvecklingskostnader

Intakter fastighetsforsaljning
Kostnad salda fastigheter

Resultat fastighetsforsaljningar
Gem. central- och adm.kostnader
Ovriga rorelseintakter

Ovriga rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansnetto

Utfall
2023-05-31

190,4
-38,7
-21,3
-11,7

-7,8
-79,5

110,9

-47,0
63,9

0,0
2,1
4,3
6,5

6,3
-31,5
-25,2

-31,5

1,1
-56,4
-54,5
-13,9

-68,5

Budget
2023-05-31

187,4
-45,7
-27,3
-11,6

-7,7
-92,2

95,2

-46,2
49,0

1,3
5,2
-10,6
7,0

0,0
0,0
0,0

-39,0
0,0
0,0

-7,0

-20,0

-27,0

Diff Utfall/
Budget

3,0
7,0
6,0
-0,1
-0,1
12,7

15,7

-0,8
14,9

1,3
3,1
6,3
10,6

6,3
-31,5
-25,2

7,5
1,1
-56,4
-47,5
6,1

-41,4

Budget
2023

4445
-100,7
-65,6
-27,7
-18,5
-212,5

232,0

-110,8
121,2

-3,0
12,4
25,4
-40,9

0,0
0,0
0,0

-93,6
0,0
0,0

-13,3

-48,0

-61,3

Prognos
maj 2023

445,0
-94,2
-50,8
-27,7
-20,4

-193,1

2519

-110,8
141,0

24
12,4
-20,0
-34,8

6,3
-31,5
-25,2

-87,0

1,1
-56,4
-61,3
-40,0

-101,3




Alvstranden Utveckling AB

Balansrakning

Mnkr

BALANSRAKNING 2023-05-31 2022-12-31
Fastigheter och évr inventarier 3064,0 3088,9
Pagaende nyanlaggningar 401,1 368,0
Finansiella anlaggningstillgangar 479,9 480,2
Kortfristiga fordringar 340,1 486,4
Likvida medel *

Tillgangar 4 285,1 44235
Eget kapital 804,5 861,3
Soliditet 18,8% 19,5%
Réantebarande skulder (Lan) 1749,3 1 556,6
Réantebarande skulder (PRI) 18,1 16,9
Uppskjuten skatteskuld 86,3 110,3
Reservering fastighetsaffarer 1431,0 1446,5
Ej rantebarande skulder 195,9 431,9
Skulder & Eget kapital 4 285,1 4 423,5

*) Likvida medel justeras mot rantebarande skulder 2022-12-31.
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Innehallsforteckning

1.1 Alvstranden UtVecKIiNg............cccoveeeueiuieeeeeeeeceeeeeeeeeenen 2

1.1 Alvstranden Utveckling

tkr S Helar
d
. Prog Prog Boksl
Utfall e S Utf?" nos nos Bl ut fg
et else fg ar : et
maj mars ar
} 1904 | 187 4 1690 | 4449 | 4439 | 4445 | 4138
Intakter 12 o7 | 2986 99 73 73 36 55
Driftskostnade .79 92| 1275 63| -193| 212| -212| 172
r 477 | 236 9| 637 123 | 930 | 513| 007
Driftsnetto 1109 | 9519 | 1574 | 1063 | 2518 | 2310 | 2320 | 2418
35 0 5 62 50 43 23 47
Av- och -47 A 52| 113 113 113 | 131
nedskrivningar 980 258 459 419 419 419 142
Bruttoresultat | 6295 | 4793 | 1502 | 5390 | 1384 | 1176 | 1186 | 1107
5 2 3 3 31 24 04 05
Ejf;'f:;'l‘(’jgsre 25 0 25| 7384 25 18 0| 9933
; 187 187 9| 187 145 0
fastigheter
Centraladminis -36 54 | 1798 36| 119 129 -131 -89
tration 985 | 968 3| 898 163 | 386 | 923| 407
Ovriga 1079 o| 1079 o4 | 1079 | 903 0| 6074
rorelseintakter
Ovriga
) -56 -56 -56 56 5
;(irelsekostnad 412 0 412 863 412 036 0 204
Rérelseresult -54 7 .47 | 9181 -61 -85 A3 | 1214
at 550 | 035| 515 1 252 | 040 | 318 78
. 13 20 10 -40 43 -48 26
Finansnetto 906 | 000| ®99%| 9s5| o000| o000| o000| 719
zr‘:::'st;t"zﬂe’ 68| 27| -41| s084| -101| -128| 61| 9475
456 | 036 | 421 6| 252| o040| 318 9
poster

Utfall till och med perioden

Anvisning

Redogor kort for de viktigaste orsakerna till eventuell avvikelse mot aktuell
budget for perioden. Analysera eventuella avvikelser 1 forhdllande till aktuell
budget for perioden och resultatet for motsvarande period foregdende ar.

- Redogor i texten for vilka poster som &r jamforelsestdrande.

Extra manadsuppféljning maj 2023 Bolag



- Saknas visentliga avvikelser ska detta anges.

Hyresintikterna overstiger budget med 3,0 mnkr till f61jd av hogre
indexupprakning av hyror &n budgeterat samt hogre parkerings- och
arrendeintéikter.

Driftkostnader understiger budget med 12,8 mnkr. De storsta avvikelserna dr en
foljd av lagre kostnader for el och gas. Budgeten innehéller ocksé medel for
renovering av Kran 10 vilket har flyttats fram till nésta ar.

Realisationsresultatet avser forséljning av en liten del fran Gullbergsvass 703:17
till Jernhusen samt utokad avsittning for index avseende det nya iordningstéllandet
for salda lotter pa Masthuggskajen. Per 31 maj har avsattningarna for
Lindholmshamnen och Féarjenésparken pa Eriksberg ocksa utokats med
sammanlagt 7,0 mnkr.

Kostnaderna for centraladministration 4r 18,0 mnkr ldgre dn budget.
Utvecklingskostnaderna som ingér ar avsevért lagre till f6ljd av att planerade
projekt dnnu ej paborjats. Personalkostnaderna ar ocksé lagre &n budget till foljd av
vakanser

Utfaller for 6vriga rorelsekostnader avser erséttning till avflyttad hyresgést till
foljd av att fastigheten ska rivas, erséttning for ett forlikningsavtal vid arrendetvist
samt utdkad avséattning for trolig entreprenadforlust till f6ljd av indexdkning.

Jamforelse med motsvarande period 2022: Den stora avvikelsen mellan aren
beror pa utfallet av transaktioner. Resultatet for motsvarande period 2022 innehdll
en transaktionsvinst om 73,8 mnkr och 2023 dr motsvarande transaktionsresultat

- 25,2 mnkr.

Prognos

Anvisning

Forklara kort de viktigaste avvikelserna mellan prognosen och den aktuella
budgeten for helaret.

Analysera hur periodens resultat forhéller sig till helarsprognosen och bedom
rimligheten. Om prognosen éndrats pa grund av ackumulerat utfall, hdnvisa till
analysen av utfallet.

Resultatet efter finansiella poster har forbéttrats med 26,8 mnkr. Den enskilt storsta
anledningen 4r att renoveringen av Kran 10 flyttats till ndsta ar. Kostnaderna for
driften och centraladministrationen har ocksa sénkts i maj prognosen till f6ljd av
periodens utfall. Rantekostnaderna har ocksa sdnkts med hansyn till ackumulerat
utfall.
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